
Sláva

Turbo

Nabytý byly sály tam kde si hrál
Publikum skoro všechny tvý hity zná
To se zvládne nemějte péči
Na co spát teď je čas žít 
Každej chce tě znát, každej chce tě pro sebe mít

Na štacích plno slávy, ty jsi teď král
Nemáš čas ani chvíli sednout si sám
To se zvládne nemějte péči
Na co spát teď je čas žít 
Každej chce tě znát, každej chce tě pro sebe mít

Sláva žene tě víš než se zdá
Sláva nahoru až ke hvězdám
Letíš jako pták, stoupáš do oblak

Sláva žene tě víš než se zdá
Sláva nahoru až ke hvězdám
Sláva už štípe jak dým
Sláva není čas sám sebou být
Chvíli sám sebou být, chvíli sám sebou být

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

